
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 
15 december 2014; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
om het college en de burgemeester, ieder voor zover het zijn eigen bevoegdheid betreft, 
toestemming te verlenen tot het treffen van de Centrumregeling beschermd wonen 
Groningen op grond van de Wet gemeenschappelijke regelingen met ingang van 1 januari 
2015 voor de uitvoering van de taken beschermd wonen, inloop GGZ en begeleiding 
maatschappelijke opvang en vrouwenopvang voor de duur van één jaar. 
 
Haren, 16 februari 2015 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 


